
REGIONE LAZIO

Direzione: DIREZIONE REGIONALE CENTRALE ACQUISTI
                          

Area:

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  13641  del  23/08/2018

Oggetto:

Proponente:

Estensore ROLLI VIRGINIA _____________________________

Responsabile del procedimento TORRINI FABIO _____________________________

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale SEGR. GEN.LE A.TARDIOLA _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Nomina, ai sensi dell'art. 6 comma 5 del Regolamento Regionale 17 luglio 2018, n. 19, dei componenti la Commissione di
valutazione di cui all'Avviso per la concessione dei contributi approvato con Determinazione n. G09940 del 2 agosto 2018.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 4 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G10491 24/08/2018



OGGETTO: Nomina, ai sensi dell’art. 6 comma 5 del Regolamento Regionale 17 luglio 2018, n. 

19, dei componenti la Commissione di valutazione di cui all’Avviso per la concessione dei 

contributi approvato con Determinazione n. G09940 del 2 agosto 2018.  

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CENTRALE ACQUISTI 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002 n. 6 concernente “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002 n. 1 e successive modificazioni in materia di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 171 del 21 marzo 2018 con la quale viene 

confermato l’incarico di Segretario Generale della Giunta regionale del Lazio al Dott. Andrea 

Tardiola; 

 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 355 del 26/07/2018 con la quale è stato conferito  al 

Dott. Gueci  l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Centrale Acquisti”; 

 

PRESO ATTO che il Direttore incaricato non si è ancora insediato; 

 

RITENUTA l’adozione del presente atto indifferibile ed urgente ai fini della concessione dei 

contributi finalizzati alla promozione ed alla valorizzazione delle iniziative di interesse regionale;  

 

VISTA la Delibera di Giunta regionale n. 367 del 10 luglio 2018, con la quale si approva il 

"Regolamento su criteri e modalità per la concessione dei contributi finalizzati alla promozione ed 

alla valorizzazione delle iniziative di interesse regionale", ai sensi dell'articolo 51, comma 4, dello 

statuto regionale.; 

 

VISTO l’art. 6 comma 1 del citato Regolamento n.19/2018 con cui si dispone che le iniziative 

inerenti l’attività con pianificazione annuale sono selezionate mediante avviso pubblico; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G09940 del 2 agosto 2018. inerente “Approvazione Avviso 

pubblico: "Lazio delle meraviglie – Estate 2018". Contributi per la realizzazione nei mesi estivi 

2018 di eventi, feste, manifestazioni e iniziative turistico - culturali nei Comuni del Lazio" ai sensi 

delle DGR. nn. 395/2018 e n. 475/2018.; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover costituire la Commissione di valutazione delle istanze, prevista 

dall’art. 6 comma 5 del Regolamento Regionale 17 luglio 2018, n. 19 e dall’art. 7 dell’Avviso 

approvato con la suddetta determinazione n. G09940/2018;  

 

RILEVATO, ai sensi dell’art. 6 comma 5 del Regolamento Regionale 17 luglio 2018, n. 19 e 

dell’art.7 dell’Avviso:  

 che la Commissione sarà composta da tre componenti, di cui il Presidente con  qualifica di 

Dirigente e due funzionari di categoria D, individuati dalla Direzione Centrale Acquisti, e 

che le funzioni di Segretario saranno svolte da un dipendente regionale di categoria C 

individuato dalla medesima Direzione regionale; 



 che la Commissione sarà nominata successivamente alla scadenza dell’Avviso approvata 

con la Determinazione Dirigenziale G09940/2018; 

 

RITENUTO, pertanto di nominare, ai sensi dall’art. 6 comma 5 del Regolamento Regionale 17 

luglio 2018, n. 19 e dall’art. 7 dell’Avviso approvato con la suddetta determinazione n. 

G09940/2018, la Commissione di valutazione, che risulta così composta: 

 

-  Roberto Ottaviani                         Direttore Regionale                             Presidente                      

 

-  Stefania Ruffo                               Funzionario                       Membro 

 

-  Rolando Giuseppe Mignano          Funzionario                                         Membro 

 

-  Roberto Battista                     Collaboratore                                       Segretario  

                   

e con funzioni di riserva: 

 

- Nunzia Rossi                                   Dirigente di Area                   Presidente supplente 

 

- Valeria Damiani                              Funzionario                               Membro supplente 

 

- Sandro Giugliano                            Funzionario                                Membro supplente 

 

- Fabrizio Del Monte                        Collaboratore                             Segretario supplente 

                   

 

TENUTO CONTO che nulla è dovuto in termini di retribuzione aggiuntiva per lo svolgimento 

delle funzioni inerenti i lavori della costituenda Commissione valutatrice; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per le motivazioni suesposte e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

 di nominare, ai sensi dell’art. 6 comma 5 del Regolamento Regionale 17 luglio 2018, n. 19 e 

dell’art. 7 dell’Avviso approvato con la determinazione n. G09940/2018, la Commissione di 

valutazione, che risulta così composta: 

 

- Roberto Ottaviani                           Direttore Regionale                             Presidente                      

 

-  Stefania Ruffo                               Funzionario                               Membro 

 

-  Rolando Giuseppe Mignano          Funzionario                                         Membro 

 

-  Roberto Battista                             Collaboratore                                       Segretario  

                   

            e con funzioni di riserva: 

 

- Nunzia Rossi                                   Dirigente di Area                    Presidente supplente 

 



- Valeria Damiani                              Funzionario                               Membro supplente 

 

- Sandro Giugliano                            Funzionario                                Membro supplente 

 

- Fabrizio Del Monte                         Collaboratore                             Segretario supplente 

 

 che nulla è dovuto in termini di retribuzione aggiuntiva per lo svolgimento delle funzioni 

inerenti ai lavori della costituenda Commissione valutatrice; 

 

 di pubblicare la presente Determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul 

sito internet della Regione Lazio (www.regione.lazio.it). 

 

    di notificare la presente determinazione ai soggetti interessati. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale del 

Lazio nel termine di 60gg. dalla pubblicazione ovvero ricorso al Presidente della Repubblica nel 

termine di 120 gg. dalla pubblicazione. 

                 

                                                                                                 

                                                                       

IL SEGRETARIO GENERALE 

                Andrea Tardiola  

 

 


